
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2015 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2015 

Na podstawie art. 212, ust. 2, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „c”, 

„d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Zapolice na 2015 rok. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanych dochody budżetu w wysokości 13 742 614,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 11 153 461,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 589 153,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 14 641 110,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 11 143 461,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 497 649,39 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

3. Wyodrębnia się w budżecie gminy kwotę 274 860,22 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach Fun-

duszu Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

4. Ustala się wydatki majątkowe w kwocie 3 497 649,39 zł, szczegółowo określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami i wydatkami budżetu 

w wysokości 898 496,39 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 454 944,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 556 448,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu, na finansowanie planowanego deficytu i na spłatę wcześniej zaciągnię-

tych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 3 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 819



§ 8. 1. Tworzy się w budżecie rezerwę ogólną w wysokości 49 000,00 zł. 

2. Tworzy się w budżecie rezerwę celową w wysokości 31 000,00zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kry-

zysowe. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 10. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z realiza-

cją zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w gmin-

nym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 uchwały. 

§ 11. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań wynikają-

cych z ustawy - Prawo ochrony środowiska ustala się zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 12. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją za-

dań z zakresu gospodarowania odpadami ustala się zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 13. Dochody związane z realizacją zadań zleconych podlegające przekazaniu do budżetu państwa, zgod-

nie z załącznikiem nr 9. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 2015 przejściowego deficytu bu-

dżetowego do wysokości 800 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

długoterminowych w wysokości do 556 448,00 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 

do 898 496,39 zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu; 

5) dokonywania przeniesień wydatków majątkowych w ramach działu z wyłączeniem limitów wydatków 

określonych w WPF oraz z wyłączeniem przeniesień wydatków majątkowych, które skutkowałby niewy-

konaniem założonego zakresu rzeczowego inwestycji lub utworzeniem nowego wydatku na zadanie nie 

uchwalone w budżecie; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie wy-

datków bieżących w ramach działu; 

7) przekazania kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania 

zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na wy-

nagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, wydatków remontowych oraz wydatków majątkowych. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2015 roku i podle-

ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Zapolice 

Piotr Paweł Hryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 819



Tabela nr 1 

PLAN DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

22 000,00 

020   Leśnictwo 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

2 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 260,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
26 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

42 000,00 

750   Administracja publiczna 38 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
37 737,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
2,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

888,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 3 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 252 170,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 819



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 400,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
517 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 500 000,00 

  0320 Podatek rolny 2 000,00 

  0330 Podatek leśny 13 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 2 320,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 050 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 400 000,00 

  0320 Podatek rolny 390 000,00 

  0330 Podatek leśny 15 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 100,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 433 309,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
413 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 309,33 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 249 841,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 246 841,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 551 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 557 298,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 557 298,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 990 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 990 757,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 331 769,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 869,67 

 80101  Szkoły podstawowe 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
78 000,00 

 80104  Przedszkola 82 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 819



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 28 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 12 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
42 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 88 869,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 869,67 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

88 869,67 

851   Ochrona zdrowia 32 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 32 550,00 

852   Pomoc społeczna 1 658 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 363 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 356 852,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
7 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-
gracji społecznej. 

7 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 472,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
6 174,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 

48 279,00 

 85216  Zasiłki stałe 60 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 

60 718,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
93 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 000,00 

 85295  Pozostała działalność 75 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
75 091,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto- 7 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 819



rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

 90095  Pozostała działalność 144 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 144 293,00 

bieżące razem: 11 153 461,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 869,67 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 683 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
683 188,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 683 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

683 188,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

683 188,00 

600   Transport i łączność 1 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

1 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 031,00 

 90095  Pozostała działalność 210 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 031,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

210 031,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 602,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 602,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

165 602,00 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

25 000,00 

926   Kultura fizyczna 155 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
155 332,00 

 92695  Pozostała działalność 155 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 332,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

155 332,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 819



majątkowe razem: 2 589 153,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 239 153,00 

Ogółem: 13 742 614,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 328 022,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 819



Tabela nr 2 

PLAN WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowa-

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 149 640,00 23 340,00 23 340,00 0,00 23 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 300,00 1 126 300,00 1 111 300,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 141 800,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 300,00 1 126 300,00 1 111 300,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 623 461,47 284 612,08 194 612,08 0,00 194 612,08 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 849,39 2 338 849,39 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 483 461,47 194 612,08 194 612,08 0,00 194 612,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 849,39 2 288 849,39 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 332,00 30 332,00 30 332,00 15 000,00 15 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 332,00 30 332,00 30 332,00 15 000,00 15 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 7 300,00 7 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 601 398,33 1 601 398,33 1 491 338,33 1 268 094,40 223 243,93 0,00 110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 264,93 76 264,93 76 264,93 59 521,00 16 743,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75014  Egzekucja administracyjna należności 

pieniężnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 060,00 79 060,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 371 573,40 1 371 573,40 1 370 073,40 1 178 573,40 191 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 65 500,00 65 500,00 32 500,00 30 000,00 2 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00 888,00 888,00 719,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa 888,00 888,00 888,00 719,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 819



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 123 476,53 123 476,53 114 476,53 37 860,00 76 616,53 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 006,53 120 006,53 111 006,53 37 860,00 73 146,53 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 734 418,21 4 734 418,21 4 153 885,00 3 205 600,00 948 285,00 273 700,00 175 400,00 131 433,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 188 140,00 2 188 140,00 1 980 140,00 1 834 900,00 145 240,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych 492 140,00 492 140,00 309 440,00 200 200,00 109 240,00 169 700,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 456 761,00 456 761,00 441 861,00 353 000,00 88 861,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 809 552,00 809 552,00 766 552,00 656 500,00 110 052,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 377 000,00 377 000,00 367 616,00 0,00 367 616,00 0,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 265 576,00 265 576,00 265 076,00 160 700,00 104 376,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 122 349,21 122 349,21 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 43 550,00 33 550,00 29 050,00 20 000,00 9 050,00 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 000,00 29 000,00 25 500,00 20 000,00 5 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 372 385,20 2 372 385,20 792 344,00 586 035,00 206 309,00 0,00 1 576 125,00 3 916,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 153 555,00 153 555,00 153 555,00 0,00 153 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 6 336,00 6 336,00 6 336,00 3 986,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 381 440,00 1 381 440,00 107 122,00 97 839,00 9 283,00 0,00 1 274 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
7 646,00 7 646,00 7 646,00 0,00 7 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 108 279,00 108 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 60 718,00 60 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 367 345,20 367 345,20 363 129,00 347 560,00 15 569,00 0,00 300,00 3 916,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 819



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 142 255,00 142 255,00 142 156,00 136 650,00 5 506,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 123 091,00 123 091,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 113 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 183 130,00 183 130,00 159 130,00 140 000,00 19 130,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 170 130,00 170 130,00 159 130,00 140 000,00 19 130,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901 814,00 879 314,00 875 314,00 215 706,00 659 608,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 615,00 32 115,00 32 115,00 0,00 32 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 388 219,00 388 219,00 388 219,00 9 938,00 378 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 129 112,00 129 112,00 129 112,00 0,00 129 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 258 368,00 248 368,00 244 368,00 205 768,00 38 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 574 353,10 574 353,10 17 313,10 0,00 17 313,10 557 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 353,10 397 353,10 17 313,10 0,00 17 313,10 380 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 114 963,55 114 963,55 88 563,55 0,00 88 563,55 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 777,21 11 777,21 3 377,21 0,00 3 377,21 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 85 186,34 85 186,34 85 186,34 0,00 85 186,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 14 641 110,39 11 143 461,00 8 054 886,59 5 489 014,40 2 565 872,19 948 140,00 1 905 085,00 135 349,41 0,00 100 000,00 3 497 649,39 3 497 649,39 1 111 300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 819



Tabela nr 3 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W ROKU 2015 

Nr Sołectwo 
Przedsięwzięcia wskazane 

we wniosku 
Dział Rozdział 

Rodzaj 

wydatku 

Koszty poszcze-

gólnych przed-

sięwzięć 

Razem 

koszty 

1 Holendry 

Zakup kosy spalinowej 900 90095 bieżący 2 400,00 

13 372,53 

Zakup i montaż elementów 

zabawowych w ramach 

urządzenia placu zabaw 
926 92695 bieżący 8 100,00 

Zakup piachu i środków 

chwastobójczych - poprawa 

murawy boiska 
926 92601 bieżący 2 872,53 

2 Marżynek 

Wiata autobusowa 600 60016 bieżący 4 800,00 

12 238,25 

Tablica informacyjna 600 60016 bieżący 1 200,25 

Lampy energetyczne 900 90015 bieżący 1 238,00 

Skrócony projekt budowy 

drogi 
600 60016 majątkowy 5 000,00 

3 
Rembieszów 

Kolonia 

Projekt techniczny drogi 

gminnej wewnętrznej 

w miejscowości Rembie-

szów Kolonia - dz. nr 41, 

obręb Rembieszów przez 

wieś Rembieszów Kolonia 

600 60016 majątkowy 4 000,00 

7 880,24 

Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 3 880,24 

4 Marcelów 
Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 8 447,38 8 447,38 

5 Branica 
Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 11 103,97 11 103,97 

6 Młodawin Górny 

Zakup i montaż elementów 

zabawowych oraz ogrodze-

nia w ramach urządzenia 

placu zabaw 

926 92695 bieżący 10 059,24 10 059,24 

7 Wygiełzów 
Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 10 029,39 10 029,39 

8 Swędzieniejewice 

Zakup i montaż elementów 

zabawowych w ramach 

urządzenia placu zabaw 
926 92695 bieżący 4 835,15 

14 835,15 
Zakup wyposażenia świe-

tlicy wiejskiej w stoły 

krzesła, itp. 
921 92109 bieżący 10 000,00 

9 Kalinowa 

Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 

i wymianę przepustu na 

działce 73 

600 60016 bieżący 13 372,53 13 372,53 

10 Świerzyny 
Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 

 

600 

 
60016 bieżący 10 298,04 10 298,04 

11 Paprotnia 
Tabliczki informacyjne 

z numeracją posesji 
600 60016 bieżący 3 900,80 19 461,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 819



Dostawa i montaż sprzętu 

na plac zabaw (stół do 

tenisa, przejazd szynowy 

(zjazd na linie), kiwak, 

ławka z oparciem 

926 92695 bieżący 15 561,00 

12 Zapolice 

Wykonanie projektu na 

budowę chodnika wraz 

z odwodnieniem przy ulicy 

Spacerowej 

600 60016 majątkowy 10 000,00 
29 849,39 

Wykonanie części chodnika 600 60016 majątkowy 19 849,39 

13 Pstrokonie 

Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 10 000,00 

14 506,53 
Remont kuchni w strażnicy 

OSP 
754 75412 bieżący 4 506,53 

14 Beleń 
Zakup i montaż elementów 

zabawowych w ramach 

urządzenia placu zabaw 
926 92695 bieżący 13 879,97 13 879,97 

15 Jeziorko 

Wykonanie koncepcji 

dotyczącej przekształce-

nia/przebudowy hydroforni 

w budynek świetlicy wiej-

skiej w Jeziorku 

921 92109 bieżący 5 000,00 

7 313,10 
Zakup drzwi zewnętrznych 

wejściowych do budynku 

komunalnego w msc. Je-

ziorko – 2 szt. 

921 92109 bieżący 2 313,10 

16 Młodawin Dolny 

Zakup i montaż elementów 

zabawowych w ramach 

urządzenia placu zabaw 
926 92695 bieżący 2 200,00 

8 298,13 
Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 6 098,13 

17 Rojków 
Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 8 984,67 8 984,67 

18 Ptaszkowice 
Zakup i montaż elementów 

zabawowych w ramach 

urządzenia placu zabaw 
926 92695 bieżący 12 536,74 12 536,74 

19 Woźniki 
Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 10 506,98 10 506,98 

20 Rembieszów 
Zakup i montaż elementów 

zabawowych w ramach 

urządzenia placu zabaw 
926 92695 bieżący 15 014,24 15 014,24 

21 Strońsko 

Zakup i montaż dodatko-

wych elementów w ramach 

urządzenia miejsca odpo-

czynku w parku 

900 90095 bieżący 10 350,00 

13 350,00 
Zakup i montaż elementów 

zabawowych w ramach 

urządzenia placu zabaw 
926 92695 bieżący 3 000,00 

22 Jelno 
Zakup, dostawa i rozłożenie 

kamienia drogowego 
600 60016 bieżący 9 521,95 9 521,95 

 Razem 274 860,22 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 819



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 126 300,00 

  
  

  

  
  

  

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 126 300,00 

  

  

  
  

  

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 750,00 

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Paprotnia i budowa sieci wodociągowej w m. Marżynek, Pstrokonie, Zapolice, Strońsko, Jelno, Woźniki, gmina Zapolice 451 750,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 550,00 

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Paprotnia i budowa sieci wodociągowej w m. Marżynek, Pstrokonie, Zapolice, Strońsko, Jelno, Woźniki, gmina Zapolice 659 550,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

  01010 - Wykup urządzeń wodociągowych 15 000,00 

600     Transport i łączność 2 338 849,39 

  

  

  
  

  

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  
  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50 000,00 

  60014 - Dotacja celowa dla Powiatu Zduńskowolskiego na zadanie pn.: Remont drogi powiatowej Nr 4917E Rembieszów-Branica-Ptaszkowice na odcinku ok. 5,6 km 50 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 2 288 849,39 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 238 849,39 

  60016 - Projekt techniczny drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Rembieszów Kolonia - dz. nr 41, obręb Rembieszów przez wieś Rembieszów Kolonia 4 000,00 

    

  
  

  

  

  60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr Beleń - Strońsko 2 200 000,00 

  

  
  

  

  60016 - Skrócony projekt budowy drogi w Marżynku 5 000,00 

  60016 - Wykonanie projektu budowy i części chodnika wraz z odwodnieniem przy ul. Spacerowej w m. Zapolice 29 849,39 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  60016 - Wykup gruntów 50 000,00 

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 

  

  
  

85111   Szpitale ogólne 10 000,00 

  
  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00 

  85111 - Dofinansowanie zakupu aparatu RTG wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 500,00 

  
  

  

  
  

  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 500,00 

  

  

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych 
12 500,00 

  90001/dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 12 500,00 

90095   Pozostała działalność 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    90095 - Wykup urządzeń kanalizacyjnych 10 000,00 

Razem 3 497 649,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 819



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Po zmianie 

750     Administracja publiczna 37 737,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37 737,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
37 737,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 888,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
888,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 400,00 

  75414   Obrona cywilna 3 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
3 400,00 

852     Pomoc społeczna 1 358 324,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 356 852,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
1 356 852,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
1 472,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
1 472,00 

Razem: 1 400 349,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 819



Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran
cji 

obsługa długu 
na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 37737 37737 37737 37187 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75011   Urzędy wojewódzkie 37737 37737 37737 37187 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

888 888 888 719 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 888 888 888 719 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75414   Obrona cywilna 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1358324 1358324 84006 74751 9255 0 1274318 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1356852 1356852 82534 74751 7783 0 1274318 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

1472 1472 1472 0 1472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1400349 1400349 126031 112657 13374 0 1274318 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 819



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE ZE SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ W 2015 ROKU 

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

952 
 

 

 

 

 

992 
 

 

 

 

963 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

z tego: 

- kredyty - 777 622,39 

- pożyczki - 677 322,00 

 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

z tego: 

- spłaty kredytów - 221 992,00 zł 

- spłaty pożyczek - 34 456,00 zł 

 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

 

1 454 944,39 

 

 

 

 

 

 

 

256 448,00 

 

 

 

 

 

300 000,00 

Razem 1 454 944,39 556 448,00 

 Dochody Wydatki 

Ogółem 13 742  614,00 14 641  110,39 

Suma bilansująca 15 197  558,39 15 197  558,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 819



Załącznik nr 5  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLANOWANE NA 2015 ROK DOTACJE Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów  

publicznych 
Nazwa jednostki 565 440,00 

 
162 500,00 

600 60004 Miasto Zduńska Wola - komunikacja zbiorowa   90 000,00 

600 60014 Powiat Zduńskowolski   50 000,00 

851 85111 Powiat Zduńskowolski - zakup aparatu RTG dla szpitala   10 000,00 

900 90001 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków   12 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 380 040,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Zapolicach 177 000,00   

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 8 400,00   

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 273 700,00  19 000,00 

801 80101 
Rembieszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych - zadania z zakresu 

oświaty 
104 000,00   

801 80103 
Rembieszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych - zadania z zakresu 

oświaty 
169 700,00   

851 85195 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
  1 000,00 

926 92605 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom (zadania bieżące w zakresie sportu) 
  18 000,00 

Ogółem   839 140,00 0,00 181 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 819



Załącznik nr 6  
do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ  

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

Dochody Wydatki 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoho-

lowych 

851 85154 0480 32 550,00 

Wydatki związane 

z realizacją zadań statu-

towych 

851 85153 3 550,00 

     Razem 85153   3 550,00 

 
  

 
 

Wynagrodzenia 

i pochodne 
851 85154 20 000,00 

     Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

851 85154 3 500,00 

     Wydatki związane 

z realizacją zadań statu-
towych 

851 85154 5 500,00 

     Razem 85154   29 000,00 

Ogółem 32 550,00 32 550,00 

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2015 ROK 

NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA PODSTAWIE  

USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dochody Wydatki 
Wyszczególnienie Dział Rozdz. Paragraf Plan Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan 

Wpływy z tytułu opłat 

i kar 

 
900 90019 0690 9 000,00 

Wydatki bieżące zwią-

zane z realizacją zadań 
statutowych jednostek 

budżetowych: 

- akcja „Drzewko za 
odpad” - 7 000,00; 

- usuwanie dzikich 

wysypisk - 1 000,00; 
- akcja „Sprzątanie 

świata” - 1 000,00 

900 
 

90002 

 

 

9 000,00 

 

Ogółem  9 000,00    9 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 819



Załącznik nr 8 

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA 2015 ROK 

Dochody Wydatki 
Wyszczególnienie Dział Rozdz. Paragraf Plan Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan 

z tytułu opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami komunal-
nymi 

756 75618 0490 400 000,00 Wynagrodzenia 

i pochodne 750 75023 36 900,00 

 
  

 
 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 
statutowych 

750 75023 1 700,00 

     Razem 75023    

     Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 
900 90002 361 400,00 

     Razem 90002    
Ogółem 400 000,00 Ogółem 400 000,00 
 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH PODLEGAJĄCYCH 

PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Treść: Kwota w zł 

Dział 750 - Administracja publiczna 30,00 zł 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 30,00 zł 

w tym:  

§ 0690 - wpływy z różnych opłat  

- opłaty za udostępnianie danych osobowych 30,00 zł 

Dział 852 - Pomoc społeczna  

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 800,00 zł 

w tym:  

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 2 000,00 zł 

§ 0980 - wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 8 800,00 zł 

Razem dochody 10 830,00 zł 

Przekazanie dochodów na rzecz budżetu państwa 10 830,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 819


		2015-03-06T14:10:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




